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Vi	  vil	  til	  stadighed	  bestræbe	  os	  på	  at	  være	  den	  bedste	  og	  mest	  troværdige	  samarbejdspartner	  for	  
detailhandelen	  og	  deres	  kunder.	  
	  
Transport	  Eksperten	  kan	  tilbyde	  ekspres	  transport	  eller	  distribution	  af	  jeres	  varer	  direkte	  til	  
jeres	  kunder.	  	  (A	  -‐	  B	  levering	  /	  Distribution	  til	  flere	  kunder)	  
	  
Virksomheden	  Transport	  Eksperten	  kan	  også	  sørge	  for	  opstilling	  og	  montering	  af	  kontormøbler,	  
senge,	  skabe,	  sofa	  samt	  hårde	  hvide	  varer,	  som	  vi	  har	  stor	  erfaring	  med	  fra	  vores	  mange	  erhvervs	  
kunder	  og	  virksomhedsflytninger.	  
	  
Vores	  chauffører	  er	  faglærte	  flyttefolk,	  med	  den	  nødvendige	  uddannelse	  og	  viden	  inden	  for	  
leveringer	  og	  montering.	  Vi	  er	  utrolig	  servicemindede	  og	  pligtopfyldende	  og	  klarer	  altid	  opgaven	  
med	  et	  smil.	  Se	  evt.	  vores	  bedømmelser	  på	  vores	  hjemmeside	  under	  referencer.	  
	  
Vores	  vognpark	  er	  desuden	  udstyret	  med	  navigation	  og	  avanceret	  flådestyring	  der	  gør,	  at	  vi	  altid	  
kan	  se,	  hvor	  din	  leverance	  er	  på	  turen	  helt	  ned	  til	  ca.	  10	  meters	  nøjagtighed.	  samt	  kommunikere	  
direkte	  med	  vore	  chauffører.	  
	  
Alle	  møbeltransporter	  foregår	  i	  vore	  specialudviklede,	  lukkede	  og	  luftaffjedrede	  møbelvogne	  
med	  særlige	  surringsanordninger.	  Vore	  veluddannede	  chauffører	  har	  stor	  ekspertise	  i	  håndtering	  
af	  møbler,	  og	  derfor	  er	  over	  99%	  af	  alle	  transporterede	  colli	  skadefri	  ved	  leveringen.	  
	  
Transport	  Eksperten	  har	  en	  erhvervsaftale	  med	  Avis.	  Denne	  aftale	  er	  blevet	  lavet	  således,	  at	  hvis	  
Transport	  Ekspertens	  egne	  vogne	  af	  den	  ene	  eller	  anden	  årsag	  ikke	  kan	  være	  i	  drift,	  vil	  Avis	  stille	  
en	  vogn	  til	  rådighed.	  Det	  er	  tryghed	  både	  for	  os	  og	  jer	  som	  kunder.	  
	  
Vi	  er	  gods	  –	  og	  ansvarsforsikret	  hos	  IF	  forsikring.	  Bilerne	  er	  forsikret	  med	  en	  CMR	  2000	  
forsikring.	  
	  
Har	  I	  andre	  ideer,	  ændringer	  eller	  krav,	  kontakt	  os	  da	  endelig,	  idet	  vi	  er	  meget	  fleksible	  i	  
forbindelse	  med	  et	  sådan	  samarbejde.	  
	  
Vi	  ser	  frem	  til	  at	  høre	  fra	  jer	  med	  håb	  om	  et	  fremtidigt	  samarbejde.	  
	  
	  
Med	  venlig	  hilsen	  
Mads	  Majlund	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	  


